UBND THÀNH PHỐ UÔNG BÍ

TRƯỜNG MN YÊN THANH

Số: 83/TB-MNYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Uông Bí, ngày  28 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phân công trực dịp nghỉ Lễ 30/4 và 01/5 năm 2025

Để thuận tiện cho việc liên hệ, xử lý các công việc trong dịp nghỉ Lễ 30/4

và 01/5 năm 2025, Trường Mầm non Yên Thanh phân công lãnh đạo trường trực

trong các ngày nghỉ Lễ, cụ thể như sau:

TT Ngày trực Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1
30/4/2025

(Thứ tư)

Nguyễn Thị Tuyến Phó Hiệu trưởng 0904148799

Phạm Thị Thu Hằng TT chuyên môn 0869736235

2
01/5/2025

(Thứ Năm)

Nguyễn Thị Tuyến Phó Hiệu trưởng 0904148799

Nguyễn Thị Lan Anh TT Văn phòng 0353232818

3
02/5/2025

(Thứ Sáu)

Hà Thị Điền Hiệu trưởng 0985888341

Hoàng Thị Tuyết TT chuyên môn 0868919557

4
03/5/2025

(Thứ Bảy)

Hà Thị Điền Hiệu trưởng 0985888341

Nguyễn Thị Lan Anh TT Văn phòng 0353232818

5
04/5/2025

(Chủ nhật)

Lê Thị Thu Hà Phó Hiệu trưởng 0904168675

Vũ Thị Ngọc Kế toán 0976801809

 Trường Mầm non Yên Thanh báo cáo Phòng Giáo dục và Đào tạo, UBND

phường Yên Thanh và thông báo để các cơ quan, đơn vị, các khu dân cư thuộc

địa bàn phường Yên Thanh, các bậc phụ huynh được biết./.

Nơi nhận:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo Uông Bí(b/c);

- Ủy ban nhân dân phường (b/c);

- Cổng thông tin

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Hà Thị Điền